¢ f’{{‘{i@k}/@ﬂﬂ (&%7) .,5;}///)!!1//.'-{'04{9
o del . {{(4}-’67?)-

Ufficio IX — Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa

Istituto Comprensivo “Berlinguer”
Via Berlinguer s.n.c. — 97100 RAGUSA
Segr. Tel./Fax: 0932/768490 — 0932/734416 - Direzione 0932/220748 - C.F.: 92020790884 — Cod. Mecc. RGIC82000T
Codice Univoco D’Ufficio:UFS1CQ
Sito Web: www.istitutoberlinguer.edu.it E-mail: rgic82000t@istruzione.it E-mail PEC: rgic82000t@pec.istruzione.it

Al Personale ATA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BERLINGUER™RAGLISA Al Consiglio d’Istituto
Prot. 0012715 del 21/12/2023 Al’Ufficio IX — Ambito Territoriale di Ragusa
| (Uscite) A tutte le scuole della provincia di Ragusa
All’ Albo Pretorio on-line
Al Sito Web
Agli Atti
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI il CCNL Scuola 2007 e il CCNL Istruzione € Ricerca;
VISTA I’indagine effettuata con nota prot. n. 11657 del 24/11/2023, rivolta al personale ATA in
servizio nei plessi;
VISTA la delibera n. 186 del Consiglio d’Istituto in data 06/12/2023;

DISPONE

la chiusura degli uffici amministrativi e dei locali scolastici di questo Istituto nella giornata di venerdi 5
gennaio 2024.

Nelle more della sottoscrizione della Contrattazione Integrativa d’Istituto per 1’a.s. 2023/2024, facendo
riferimento all’art. 29 della precedente Contrattazione, nelle giornate in cui il Consiglio d’Istituto delibera
la chiusura della Scuola, il recupero delle ore avverra sotto forma di ferie e/o di riposo compensativo.
Copia del presente provvedimento viene affisso all’Albo Pretorio on line e sul sito web in data odierna,
nonché notificato, tramite e-mail, ai destinatari in indirizzo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Carmela Sgarioto
(firmato digitalmente)

Ass.te Amm.vo: C. Dimartino


mailto:rgic82000t@pec.istruzione.it
mailto:rgic82000t@istruzione.it
http://www.istitutoberlinguer.edu.it/



		2023-12-21T12:59:27+0100
	CARMELA SGARIOTO




